



بسم تعالی

اطلاعیه شماره ۱ دانشگاه اصفهان برای از سرگیری تدریجی آموزش حضوری دانشگاه در  
نیم سال اول سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰

با توجه به چندین نوبت فراخوان واکسیناسیون اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه اصفهان، مصوبه اخیر ستاد ملی مبارزه با کرونا در مورد ضرورت آغاز و تداوم آموزش های حضوری دانشجویان در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور، مصوبات چهارمین جلسه شورای مدیریت استانی آموزش عالی استان اصفهان و هماهنگی های صورت گرفته فی مابین معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی و معاونت دانشجویی دانشگاه اصفهان، موارد زیر به اطلاع دانشجویان دانشگاه اصفهان، رسانده می شود:

۱- کلاس های مقطع دکتری از ابتدای آبان ماه به صورت حضوری تشکیل خواهد شد. کلاس های مقاطع تحصیلات تکمیلی مشترک بین دانشجویان دکتری و کارشناسی ارشد هم چنان به صورت غیر حضوری تداوم خواهد یافت.

۲- رؤسای محترم دانشکده ها مسئولیت برنامه ریزی و نظارت بر تشکیل کلاس های حضوری در دانشکده را بر عهده داشته و انتظار می رود هماهنگی های لازم را با سایر بخش های ستادی جهت اطمینان از سلامت اعضای محترم هیأت علمی و دانشجویان گرامی انجام دهند.

۳- محل تشکیل کلاس های حضوری در سامانه گلستان مشخص شده است. تدابیر و تمهیدات لازم برای رعایت دستورالعمل های بهداشتی و پیشگیری از شیوع بیماری در کلاس ها، آزمایشگاه ها، کارگاه ها، وسایل حمل و نقل، سالن های غذاخوری، خوابگاه ها و سایر مکان های جمعی دانشگاه اندیشیده شده و بخش های پشتیبانی آماده ارائه خدمات لازم می باشند.

۵- هرگونه حضور دانشجویان محترم در محیط دانشگاه (حضور در کلاس، آزمایشگاه، خوابگاه، رستوران ها و ...) مستلزم ارائه کارت الکترونیک تزریق دو دز واکسن کرونا می باشد. در صورت اثبات عدم انجام واکسیناسیون و یا مخدوش بودن مدارک، وفق مقررات رفتار خواهد شد و مسئولیت تبعات آن به عهده دانشجو است.

۶- دانشجویان محترم غیرایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه نیز جهت دریافت هر نوع خدمات، لازم است علاوه بر ارائه مدارک انجام واکسیناسیون کرونا، مدارک پوشش بیمه سلامت خود را نیز ارائه نمایند.

۷- دانشجویان مقطع دکتری متقاضی و واجد شرایط اسکان دانشجویی با مراجعه به سامانه پیشخوان گلستان، درخواست اسکان خود را در اسرع وقت ارسال نمایند. این دسته از دانشجویان الزاماً باید در پایش‌های بهداشتی شبانه مجموعه سراها شرکت نموده و هرگونه علائم ناشی از احتمال ابتلاء به کرونا را به مسؤولین سرا اطلاع رسانی نمایند.

۸- رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مندرج در ابلاغیه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دوران کرونا در محیط دانشگاه الزامی است و در صورت عدم توجه به دستورالعمل‌ها مطابق مقررات برخورد خواهد شد.

۹- در صورت ثبات شرایط ایمن و بهداشتی، در هفته‌های آتی برنامه‌ریزی جهت تشکیل کلاس‌های عملی و آزمایشگاهی، برگزاری آزمون‌های پایان ترم به صورت حضوری و بازگشت به روال حضوری دانشگاه در مقاطع کارشناسی ارشد و کارشناسی نیز در دستور کار خواهد بود.

**معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی و معاونت دانشجویی دانشگاه اصفهان**